
2018 年 5 月 31 日 

株 主 の 皆 様 へ 

東京都新宿区高田馬場一丁目 29 番 10 号 

東亜ディーケーケー株式会社 

代表取締役社長 高橋 俊夫 

 
 

定時株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

 株主の皆様には、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社では、定時株主総会にご来場くださる株主様への御礼として、例年お土産を用意して

おりましたが、ご来場が難しい株主様との公平性などを勘案し慎重に検討を重ねた結果、2018 年 6

月 26 日開催予定の第 74 回定時株主総会より廃止とさせていただくことといたしました。 

何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

 なお、「株主優待制度」につきましては、引き続き実施してまいります。今後ともご支援を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


